栃ソフトテニス連第   号
2019 年   月   日

各クラブ長

高体連ソフトテニス専門部

中体連ソフトテニス専門部

ジュニア連盟

各役員        様

栃木県ソフトテニス連盟
                                                       会 長  加 藤  勉

   ２０１９年度県ソフトテニス指導者研修会の開催について

 時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。昨年に引き続き東北高校の「中
津川 澄男」先生及び生徒をお招きし実施いたしますので、各団体の指導者は自らの資
質向上に恰好の機会と思います。

 ジュニア及び学校関係指導者の多くの参加を期待すると共に、多数の皆様の参加をお
願い申し上げます。

 又、この研修会は公認スポーツ指導者義務研修会としても認定されています。

指導者資格を取得されている方もこの機会を是非ご利用ください。

記

１ 主 催   栃木県ソフトテニス連盟

２ 目 的   組織における指導者の資質向上

３ 期 日   ２０１９年１１月１０日（日） 集合：AM９：００
                               研修：AM９：３０～PM３：３０

４ 会 場   今市青少年スポーツセンター
                〒321-2342 栃木県日光市根室 609-1
                ℡ 0288-26-1155
５ 参加者   (1)ジュニアクラブ（小学生）の指導者
                (2)中学・高校の指導者

        (3)一般クラブ・実業団の指導者

６ 参加料   １人２，０００円 当日受付時徴収

７ 申込み   ２０１９年１０月２２日（火）までに別紙申込書により、各団体クラ

        ブ取りまとめて次へ Fax 又は Mail すること。

        Fax  028-678-9845 栃木県ソフトテニス連盟事務所
        E-Mail soft-tennis@sta.tochigi.jp

８  講 師    中津川 澄男 先生

９  その他    ラケット持参、テニスの出来る服装で参加すること。

以上

２０１９年度 県ソフトテニス指導者研修会参加申込書

申込団体名

 責任者名

 TEL

No. 氏  名  年齢 所属（クラブ・学校名） 電 話

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

１）研修日 ２０１９年１１月１０日（日）AM9：00～PM3:30（予定）

２）会 場 今市青少年スポーツセンター

３）申 込 １０月２２日（火）まで Fax：028-678-9845 栃木県連事務所
                E-Mail：soft-tennis@sta.tochigi.jp
４）問合せ ℡090-3339-8598（鮒田理事長）